
VPSHX001ADOA

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO
. uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 15-28/2019-EU-SM

l "" """"
! Zhotovitel :
Název"""" Ing, Raäomír Gregor _ " "

|SÍd|o Čechova 692, 768 2ĹI Ělulín " """"""""
Zastoupený jednatelem společnosti:

__ __ _ Ing. R. Grego.r._ __ _
Telefon 60357951"0
Fax
IČO "64426882 " " " """"""""""""""
DIČ ČZ6212170767" " " " "" "
Bankovní "spojeni " "" "" "" "" """ """""""""

Číslo účtu " "" """"
Číslo živnostenského oprävněnÍ,"vydaněŇÚ Zlín, """"" '""
Ev.Č,ŽL.: 370500-89446, č.j.: ŽÚ-V/2036/01-F

""""""oBjed.nate|
Název" "Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední )

poii"cejní škola "MTI v Holešově """ " """""" " _
_

)
Sídlo Z|Ĺnsů §91, 769 01 "HoÍe@ov " l
Osoba oprävnéná jed"nat ve vEĹcech této smlouvy:

p. Mgr. l. Krejčí Vyřizuje: l
Telefon , I
Fax 573324601 "" " l

,IČO 64422402
DIČ Ňeplát"ce DPH

Bankovní spojeni Brno
Číslo účtu 5'Ĺ )

_E mai1,_ !
""" """" Předmět smlouvy " """" "" "" """" l Cena dňa ' Cena díla

bez DPH včetně DPH
"Ôbjednáváme"u Vás projeŔtÔvé práce na akce "Oprava prosklené stěny na B-35", l
"Pasport plynové kotelny B-35" a "Oprava obvodového pláště objektu B-29" 90 000,00 Kč 108 900,00 kč
dle cenových nabídek ze dne 31.5.2019.
Žádáme potvrzení kop'e objednávky smlouvy o dílo

Cena díla CELKEM" (včetně DPH): ' 108 900,00 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.

'Ŕodrobn"osti" platby: "
Hotově ne Na účet ano

Datumaodáni: "" 11.06.2019
Místo plněni: _ _ _ _ _. .. _Holešov . _ __ ,

Další ujednáni:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dito je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certiňkáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užíváni díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsáni zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čis!ovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.

11. prodávající j ným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky,
a to po dobu i.

V Holešově d V Holešově dne 4.6,2019
r

,,,,,,,,, Objednatel'

:::!7'::

Poznámky l



Ing. Radomír GREGOR, Čechova 692,768 24 HULÍN, IČ 644 26 882
, :

Zadavatel : VYŠŠÍ POLICEJNÍ ŠKOLA A STŘEDNÍ POLICEJNÍ ŠKOLA
MINISTERSTVA VNITRA V HOLEŠOVĚ
Zlínská 991, 769 01 Holešov

CENOVÁ KALKULACE
na zpracování PD

B 35 Plynová kotelna SPŠ MV v Holešově
Oprava prosklené stěny

SPŠ MV Holešov VPŠ a SPŠMV v Holešově

l. Předkladatel nabídky, zpracovatel PD : Ing. Radomír GREGOR, IČ 64426882
Čechova 692, 768 24 Hulín

2. Podklady pro zpracování nabídky
- zadání objednatele 19.3.2019
- prohlídka stávajícího stavu + doměření, fotodokumentace
- stavebně technický průzkum
- Archivní dokumentace

3. Rozsah nabídky
- Doměření stávajícího stavu
- Zpracování PD - Ohlášení změny dokončené stavby

- Dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele stavby

4.Rozsah PD + Cena prací
4.1) Příprava výkresových podkladů
4.2) Stavebně technický průzkum, doměření
4.3) Zpracování PD - Stavební Část vC. projednání s DOD - MODULIT
4.4) Zpracování PD - Ocelové konstrukce VC. statického výpočtu
4.5) Rozpočtová část - Václav Liška
4.4) Kompletace, tisky, náklady na dopravu
4.A. CENA CELKEM

CENA CELKEM VC. DPH (21%)

l 500,-
l 000,-

15 000,-
5 000,-
2 500,-
5 000,-

30 000,- Kč
36 300,- Kč

5.Termíny zpracování a předání projektu : 11.6.2019

6. Způsob zpracování PD :
Dokumentace bude předána ve 4- ch tiskových vyhotoveních +
l x Dokumentace v elektronickém formátu (dwg, pdf, Word.doc, Excel) na CD

V Hulíně dne 31.5.2019

,



Ing. Radomír GREGOR, Čechova 692,768 24 HULÍN, IČ 644 26 882
, :

Zadavatel : VYŠŠÍ POLICEJNÍ ŠKOLA A STŘEDNÍ POLICEJNÍ ŠKOLA
MINISTERSTVA VNITRA V HOLEŠOVĚ
Zlínská 991, 769 01 Holešov

CENOVÁ KALKULACE
na zpracování

Zjednodušené dokumentace - pasportu stavby
B35 Plynová kotelna

SPŠ MV Holešov VPŠ a SPŠMV v Holešově

1. Předkladatel nabídky, zpracovatel PD : Ing. Radomír GREGOR, IČ 64426882
Čechova 692, 768 24 Hulín

2. Podklady pro zpracování nabídky
- zadání objednatele 19.3.2019
- prohlídka stávajícího stavu + doměření, fotodokumentace
- stavebně technický průzkum
- Archivní dokumentace

3. Rozsah nabídky
- Doměření stávajícího stavu
- Zpracování zjednodušené dokumentace - PASPORT stavby

dle přílohy Č.4 k vyhlášce č. 499/2006 Sb.,ve znění vyhl.č. 405/2017 Sb.

4.Rozsah PD + Cena prací
4.1) Příprava výkresových podkladů
4.2) Stavebně technický průzkum, doměření
4.3) Zpracování PD
4.4) Kompletace, tisky, náklady na dopravu
4.A. CENA CELKEM

CENA CELKEM VC. DPH (21%)

2 500,-
2 500,-

25 000,-
5 000,-

35 000,- Kč
42 350,- Kč

5.Termíny zpracování a předání projektu : 11.6.2019

6. Způsob zpracování PD :
Dokumentace bude předána ve 4- ch tiskových vyhotoveních +
l x Dokumentace v elektronickém formátu (dwg, pdf, Word.doc, Excel) na CD

V Hulíně dne 31.5.2019 I



Ing. Radomír GREGOR, Čechova 692,768 24 HULÍN, IČ 644 26 882
, :

Zadavatel : VYŠŠÍ POLICEJNÍ ŠKOLA A STŘEDNÍ POLICEJNÍ ŠKOLA
MINISTERSTVA VNITRA V HOLEŠOVĚ
Zlínská 991, 769 01 Holešov

CENOVÁ KALKULACE
na zpracování STUDIE

Oprava obvodového pláště objektu
B-29 Modelová učebna

VPŠ a SPŠMV v HoleŠově

1. Předkladatel nabídky, zpracovatel PD : Ing. Radomír GREGOR, IČ 64426882
Čechova 692, 768 24 Hulín
MT
E mail :

2. Podklady pro zpracování nabídky
- zadání objednatele 19.3.2019
- prohlídka stávajícího stavu + doměření, fotodokumentace
- stavebně technický průzkum - posouzení stavu dřevěné konstrukce
- Posouzení stavební fýziky
- Archivní dokumentace

3. Rozsah nabídky
- Doměření stávajícího stavu
- Projednání projektu s OBJ

4.Rozsah PD + Cena prací
4.1) Příprava výkresových podkladů
4.2) Stavebně technický průzkum, doměření
4.3) Zpracování STUDIE - návrh skladby (ing. Radomír Gregor)
4.4) Analytická část - posouzení stavební fyziky
4.5) Rozpočtová část - Václav Liška
4.6) Kompletace, tisky, náklady na dopravu "
4.A. CENA CELKEM

CENA CELKEM VC. DPH (21%)

2 500,-
2 500,-

12 500,-
2 500,-
2 500,-
2 500,-

25 000,- Kč
30 250,- Kč

5.Termíny zpracování a předání projektu : 11.6.2019

6. Způsob zpracování PD :
Dokumentace bude předána ve 4- ch tiskových vyhotoveních +
l x Dokumentace v elektronickém formátu (Word.doc, Excel,pdf) na CD

V Hulíně dne 31.5.2019 I


